所定用紙⑫

名簿登載猶予申請書

令和  年  月  日

福島県教育委員会教育長 様

氏名            印

（自筆署名の場合、押印は不要）

 令和８年度福島県公立学校教員採用候補者名簿への登載を    年間猶予していただ

きたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

受験校種

受験教科（科目）             （         ）

受験番号

在学校名等

大学４年生：     大学     学部      学科

大学院修士１年生：     大学大学院 修士課程       研究科

申請理由

大学院修士課程に（進学予定・在学中）のため

※どちらかを選択して○をつけてください。

大学院修士課程修了予定年月日

（令和   年  月  日）

※以下は、大学４年生のみ記入してください。

進学予定の大学院

（     大学大学院 修士課程      研究科）

   住  所

〒

電話番号